



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Restaurationsselskabet Lyngkroen, Rørvig ApS

Rørvigvej 217
4500 Nykøbing Sj.
CVR-nr. 33 95 59 52

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.



Lau Gram Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurationsselskabet Lyngkroen, Rørvig ApS

Rørvigvej 217

4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 60 18 51 58

CVR-nummer: 33 95 59 52

Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Lau Gram Jensen

Kim Nielsen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61, 1.

4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på TDKK 105. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 1.059.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet realiserede et overskud der er bedre end budgetteret og der forventes et forbedret resultat i 2016.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele kapitalen og som følge heraf er der forsat usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Grundet den tidsmæssige usikkerhed omkring anvendelse af selskabets skattemæssige underskud, er værdien heraf indregnet til DKK 0.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil forbedre indtjeningen og der forventes som sagt et endnu forbedret resultat for 2016, således at kapitalen forventes reetableret inden for 3-4 år.

De nuværende kreditfaciliteter forventes opretholdt og den nødvendige likviditet forventes således at være stillet til rådighed.

På baggrund af den forventede positive indtjening er det ledelsens vurdering, at der ikke er problemer med going concern og aflægger derfor årsrapporten med forsat drift for øje.

	Bruttofortjeneste	1.867.821	1.258
1	Personaleomkostninger	1.650.795	1.490
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	56.300	44
	Ordinært resultat før finansielle poster	160.727	-275
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.865	15
	Andre finansielle omkostninger	29.289	44
	Resultat før skat	104.572	-334
	Skat af årets resultat	0	-49
	Årets resultat	104.572	-285
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-1.243.697	-958
	Årets resultat	104.572	-285
	Til disposition	-1.139.124	-1.244
	Overført til næste år	-1.139.124	-1.244
	Disponeret i alt	-1.139.124	-1.244

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.202	131
	Materielle anlægsaktiver i alt	127.202	131
	Anlægsaktiver i alt	127.202	131
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	111.500	92
	Varebeholdninger i alt	111.500	92
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.478	11
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.510	5
	Andre tilgodehavender	92.247	21
	Periodeafgrænsningsposter	15.130	25
	Tilgodehavender i alt	129.364	62
	Likvide beholdninger	17.900	23
	Omsætningsaktiver i alt	258.764	177
	Aktiver i alt	385.966	309

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.139.124	-1.244
2	Egenkapital i alt	-1.059.124	-1.164
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.171	500
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.818	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.574	164
	Gæld til tilknyttede virksomheder	732.334	453
	Anden gæld	446.193	312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.090	1.472
	Gældsforpligtelser i alt	1.445.090	1.472
	Passiver i alt	385.966	309
3	Usikkerheder om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.493.908	1.348
Pensioner	72.825	103
Andre udgifter til social sikring	84.062	39
Personaleomkostninger i alt	1.650.795	1.490

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	80.000	-1.243.697	-1.163.697
Årets resultat	0	104.572	104.572
Saldo ultimo	80.000	-1.139.124	-1.059.124

3 Usikkerheder om going concern

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på TDKK 105. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 1.059.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet realiserede et overskud der er bedre end budgetteret og der forventes et forbedret resultat i 2016.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele kapitalen og som følge heraf er der fortsat usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Grundet den tidsmæssige usikkerhed omkring anvendelse af selskabets skattemæssige underskud, er værdien heraf indregnet til DKK 0.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil forbedre indtjeningen og der forventes som sagt et endnu forbedret resultat for 2016, således at kapitalen forventes reetableret inden for 3-4 år.

De nuværende kreditfaciliteter forventes opretholdt og den nødvendige likviditet forventes således at være stillet til rådighed.

På baggrund af den forventede positive indtjening er det ledelsens vurdering, at der ikke er problemer med going concern og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gram & Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.